[image: image1.png]

Российская Федерация
Орловская область

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26» октября 2021 года  № 02/ 14 – рс                   Принято на 2  заседании

 п.Верховье                                     Верховского районного

                                               Совета народных депутатов

«Об утверждении графика приема

избирателей депутатами Верховского

районного Совета  народных депутатов»

Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        1.Утвердить график приема избирателей депутатами Верховского районного Совета народных депутатов.

Председатель Верховского районного                                  А.Х.Моткуев

Совета народных депутатов

 Глава Верховского района                                                    В.А. Гладских
Приложение к решению районного

                                                                      Совета народных депутатов

                                                                      от «26» октября 2021г. № 02/14-рс
График
приема избирателей  депутатами  Верховского районного Совета народных депутатов

	№

Избирательного

округа
	Фамилия,

Имя

отчество
	Место приема
	Дата

приема
	Время приема

	1.
	Величкина Марина Владимировна
	  административное здание городского поселения Верховье
	вторая среда каждого месяца
	с 10-00  до 12-00

	2.
	Семенихин Валерий Владимирович
	пгт.Верховье,

ул.7 Ноября 6, здание администрации

Верховского района
	первая среда каждого месяца
	с 10-00  до 12-00

	3.
	Моткуев

Арбий Хаидович
	  административное здание Нижне-Жерновского  сельского поселения
	Третья среда

каждого месяца
	с 10-00  до 12-00

	4.
	Сидорина Наталья Николаевна
	  административное здание Нижне-Жерновского  сельского поселения
	второй четверг каждого месяца
	с 15-00  до 17-00

	5.
	Алёшин

Александр Иванович
	  административное здание Галичинского сельского поселения
	третий вторник каждого месяца
	с 14-00  до 16-00

	6
	Праскурин Александр Вениаминович
	  административное здание Галичинского сельского поселения
	Второй четверг

каждого месяца
	с 12-00  до 14-00

	7.
	Морин Дмитрий Алексеевич
	административное здание Васильевского сельского поселения
	Второй понедедьник каждого месяца
	с 10-00  до 13-00

	8.
	Трошина Лариса Николаевна
	Здание Синковской школы
	Последняя пятница каждого месяца
	с 14 00 до 17 00

	9.
	Ульянов Юрий Борисович
	  административное здание Теляженского  сельского поселения
	первый понедельник

каждого месяца
	с 11-00  до 12-00

	10.
	Лютикова Татьяна Сергеевна
	  административное здание Теляженского  сельского поселения
	вторая среда каждого месяца
	с 15-00  до 17-00

	11.
	Щукина Татьяна Алексеевна
	  административное здание Туровского сельского поселения
	первый понедельник

каждого месяца
	с 9-00  до 12-00

	12.
	Чермашенцева Галина Федосеевна

	ул.7 Ноября 6, здание администрации

Верховского района
	первый вторник

каждого месяца
	с 8-00  до 14-00

	13.
	Корогодина Валентина Александровна
	  административное здание  Коньшинского  сельского поселения
	первый понедельник

каждого месяца
	С 12-00  до 14-00

	14.
	Чертова Валентина Александровна
	  административное здание  Коньшинского  сельского поселения
	второй четверг

каждого месяца
	с 14-00  до 17-00

	15.
	Лаушкина Лилия Ивановна
	  административное здание  Скородненского сельского поселения
	второй четверг

каждого месяца
	с 14-00  до 17-00

	16.
	Токарев Игорь Николаевич
	  Административное здание Скородненского сельского поселения
	третья среда

каждого месяца
	с 14-00  до 16-00

	17.
	Селютина Лариса Николаевна
	Административное здание
Песоченского сельского поселения
	первый четверг

каждого месяца
	с 9-00  до 10-00

	18.
	Прилепская Наталья Михайловна
	Административное здание

Песоченского сельского поселения
	последняя пятница

каждого месяца
	с 10-00  до 12-00

	19.
	Алимбаева Ирина Ивановна
	с. Русский Брод, административное здание сельского поселения
	третий понедельник каждого месяца
	с 14-00  до 16-00

	20.
	Гамидова Саният Абакаровна
	с. Русский Брод, административное здание сельского поселения
	третий понедельник каждого месяца
	с 16-00  до 17-00

	21
	Гончарова Ольга Анатольевна
	  Административное здание Корсунского сельского поселения
	Третий четверг каждого месяца
	С 15-00 до 17-00

	22.
	Тарасова Марина Анатольевна
	  Административное здание Корсунского сельского поселения
	первый четверг каждого месяца
	С 14-00 до 16-00